



# GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

## DEPARTAMENT FINANSOWO - KSIĘGOWY

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 32 98, fax (022) 608 31 89, e-mail: Sekretariat-DFK@stat.gov.pl

Warszawa, 6 lutego 2015 roku

### Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Dot.: – numer sprawy 5/SISP-2/PN/2015**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytanie do SIWZ zadane przez wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Wykonanie instalacji lokalnej sieci LAN i zasilania gwarantowanego w budynkach A, B, C, D Głównego Urzędu Statystycznego w ramach projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej – 2 (SISP-2)**”; numer sprawy: 5/SISP-2/PN/2015.

#### **Pytanie nr 1:**

W związku z planowaną na dzień 12-02-2015 wizją lokalną, zwracam się z zapytaniem, czy należy wcześniej, pisemnie powiadomić o udziale wykonawcy w spotkaniu?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga wcześniejszego pisemnego powiadomienia o udziale wykonawcy w wizji lokalnej. Zamawiający prosi o zgłoszenie się w dniu 12 lutego 2015 r. o godzinie 10:00 przy recepcji, w holu głównym GUS i imienne zarejestrowanie swojego przybycia.

#### **Pytanie nr 2:**

Proszę o wskazanie pomieszczenia rozdzielni głównej?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Rozdzielnia główna znajduje się w pomieszczeniu nr 08, zlokalizowanym na parterze w budynku B.

#### **Pytanie nr 3:**

Proszę o podanie listy rozdzielni do modyfikacji i listę rozdzielni do wykonania od nowa. Oraz tych w których należy wymienić WLZ i tych w których zachowujemy istniejącą?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający pozostawia Wykonawcy do rozstrzygnięcia, które rozdzielnice należy modyfikować, a które wykonać od nowa. Będzie to zależec od ilości potrzebnego miejsca w szafie rozdzielni. W pkt 2 części I Projektów Wykonawczych dla budynków A, B, C, D, które stanowią odpowiednio załączniki nr 8, 10, 12, 14 do SIWZ, Zamawiający określił co następuje:

<http://www.stat.gov.pl>





„W modernizowanym budynku zabudowana jest rozdzielnica główna gwarantowana RKAD usytuowana na poziomie - 1 budynku B (pom.035) zasilana obecnie kablem YKYżo4x95mm<sup>2</sup>. Na każdym z pięter zabudowane są istniejące tablice piętrowe RPxA, przy czym każda zasilana jest odrębnym WLZ typu YKY5x16mm<sup>2</sup>. Tablice piętrowe zostały dostosowane do obowiązujących przepisów. **Przewiduje się montaż nowych rozdzielnic w zamian istniejących.**”

W związku z powyższym, w przypadku gdy Wykonawca uzna, że ilość miejsca jest za mała, musi zainstalować drugą szafę rozdzielni piętrowej. Wykonawca będzie mógł to ocenić podczas wizji lokalnej. WLZ nie będą wymieniane.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o wskazanie wszystkich pomieszczeń gdzie znajdują się rozdzielnie zasilające wszystkie rozdzielnice piętrowe?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Rozdzielnia zasilająca wszystkie rozdzielnice piętrowe znajduje się w pomieszczeniu nr P35, zlokalizowanym w piwnicy w budynku B.

Przewodnicząca Komisji  
Przetargowej

PRZEDSIĘBIEMCA WYDZIAŁU  
*Małgorzata Brzyhocy*  
Małgorzata Brzyhocy